Engenharia Química, 

com devido registro no 
órgão fiscalizador da 

profissão (conselho de 
classe). 

- Prova Escrita 

*CR: Cadastro de reserva. 

2.1.1. Além do salário mensal, o CONSÓRCIO LAMBARI concede auxílio alimentação no valor de R$ 978,50 

(novecentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos). 

2.1.2. Todos os cargos neste edital terão o benefício do vale-alimentação acrescido. Esse benefício é 

indenizatório, concedido com base nos dias úteis trabalhados durante o mês, não integrando o salário e não 

se incorporando à remuneração do empregado público.